
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 81/684/2008 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 09 grudnia 2008r.

W sprawie: upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie do podpisania wniosku oraz umowy o
dofinansowanie, jak również do wszelkich czynności związanych z realizacją projektu, pt: „Zajęcia pozaszkolne drogą do
samorealizacji dzieci i młodzieży"

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592,
z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważniono dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie do podpisania wniosku oraz umowy o dofinansowanie, jak
również do wszelkich czynności związanych z realizacją projektu, pt: „Zajęcia pozaszkolne drogą do samorealizacji dzieci i
młodzieży", przygotowanym przez Młodzieżowy Dom Kultury w Mrągowie, w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i
kompetencji w regionach, Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Zespół Szkół Specjalnych w Mrągowie
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu , Biuro Rozwoju i Współpracy z Zagranicą

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 81/684/2008 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 09 grudnia 2008r.  [21,8 KB] 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP816842008.pdf

